
Addendum op nota activeren en afschrijven 2024 

De raad van de gemeente Beek; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 05-11-2024; 

  

Besluit: 

  
1. De overschrijding van de begrote (investerings)kredieten, wat betreft de ambtelijke uren en 

overhead, zal niet tot een onrechtmatige overschrijding leiden voor reeds gevoteerde (investe- 

ringskredieten). 

2. De nieuwe te voteren (investerings)kredieten vanaf 2025 zullen de ambtelijke uren en overhead 

wel standaard in het benodigde (investerings)kredieten worden meegenomen. 

Beek, 19-12-2024 

GEMEENTERAAD, 

Guliël Erven 

Raadsgriffier 

Christine van Basten-Boddin 

Voorzitter 

Nr. 548163 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beek 

Gemeenteblad 2024 nr. 548163 30 december 2024 1 


